
Raadsbesluit
Z/20/040108/164796

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2020; 

overwegende dat 

- de financiële verordening Wassenaar is gewijzigd met ingang van 1 januari 2020;
- de nota activabeleid hiermee in overeenstemming moet worden gebracht;

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

De nota activabeleid 2020-2024 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 31 maart 2020

de griffier de voorzitter,

drs. A.H. Schouten drs. L.A. de Lange


